
Departamento Central de Aquisições

Pregão Eletrônico  nº 048-A/2010
Processo nº00038-6.2010.001
Objeto:    Contratação de uma empresa  especializada para prestação de serviços securitários aos 
veículos pertencentes à frota do Tribunal de Justiça de Alagoas.

ERRATA

No  Anexo I do Edital  em “Valores de Cobertura” , onde se lê:

VALORES DE COBERTURA

Nº VEICULO PLACA ANO DM  Classe 
de 

bônus 
da 

apólice

  DP APP
MORTE

APP
VALIDE

Z

FRANQUIA

01 VW-
PARATI 
1.6 FLEX

MVK 
2776

2006 R$ 
50.000

01 R$ 
50.000

R$ 
30.000

R$ 
30.000

02 VW-
KOMBI 
FLEX

MVK 
4653

2006 R$ 
50.000

01 R$ 
50.000

R$ 
30.000

R$ 
30.000

03 FIAT – 
DUCATO 
MUTI

NLV 
2398

2009 R$ 
50.000

01 R$ 
50.000

R$ 
30.000

R$ 
30.000

04 FIAT – 
DUCATO 
MUTI

NLV 
2448

2009 R$ 
50.000

01 R$ 
50.000

R$ 
30.000

R$ 
30.000

05 FIAT – 
DUCATO 
NUTI

NLW 
2399

2009 R$ 
50.000

01 R$ 
50.000

R$ 
30.000

R$ 
30.000

Leia-se:

VALORES DE COBERTURA

Nº VEICULO PLACA ANO DM  Classe   DP APP APP FRANQUIA



de 
bônus 

da 
apólice

MORTE VALIDE
Z

01 VW-
PARATI 
1.6 FLEX

MVK 
2776

2006 R$ 
50.000

0 R$ 
50.000

R$ 
30.000

R$ 
30.000

02 VW-
KOMBI 
FLEX

MVK 
4653

2006 R$ 
50.000

0 R$ 
50.000

R$ 
30.000

R$ 
30.000

03 FIAT – 
DUCATO 
MUTI

NLV 
2398

2009 R$ 
50.000

0 R$ 
50.000

R$ 
30.000

R$ 
30.000

04 FIAT – 
DUCATO 
MUTI

NLV 
2448

2009 R$ 
50.000

0 R$ 
50.000

R$ 
30.000

R$ 
30.000

05 FIAT – 
DUCATO 
NUTI

NLW 
2399

2009 R$ 
50.000

0 R$ 
50.000

R$ 
30.000

R$ 
30.000

                  Registrando que no dia 19/08/2010 às 13:07:55, não há inserção de 
proposta no site licitações-e do BB, conforme documento anexo aos autos, portanto 
fica mantida a data da abertura das propostas para o dia 31.08.2010.

Maceió, 19 de agosto de 2010. 

Dilair Lamenha Sarmento
Pregoeria


	Pregão Eletrônico  nº 048-A/2010
	Processo nº00038-6.2010.001
	Objeto:   Contratação de uma empresa  especializada para prestação de serviços securitários aos veículos pertencentes à frota do Tribunal de Justiça de Alagoas.
	ERRATA


