Departamento Central de Aquisições

Pregão Eletrônico nº 048-A/2010 Processo nº00038-6.2010.001

Objeto: Contratação de uma empresa especializada para prestação de serviços securitários aos veículos pertencentes à frota do Tribunal de Justiça de Alagoas.

ERRATA

No Anexo I do Edital em "Valores de Cobertura", onde se lê:

VALORES DE COBERTURA

Nº	VEICULO	PLACA	ANO	DM	Classe de bônus da apólice	DP	APP MORTE	APP VALIDE Z	FRANQUIA
01	VW- PARATI 1.6 FLEX	MVK 2776	2006	R\$ 50.000	<mark>01</mark>	R\$ 50.000	R\$ 30.000	R\$ 30.000	
02	VW- KOMBI FLEX	MVK 4653	2006	R\$ 50.000	<mark>01</mark>	R\$ 50.000	R\$ 30.000	R\$ 30.000	
03	FIAT – DUCATO MUTI	NLV 2398	2009	R\$ 50.000	<mark>01</mark>	R\$ 50.000	R\$ 30.000	R\$ 30.000	
04	FIAT – DUCATO MUTI	NLV 2448	2009	R\$ 50.000	01	R\$ 50.000	R\$ 30.000	R\$ 30.000	
05	FIAT – DUCATO NUTI	NLW 2399	2009	R\$ 50.000	01	R\$ 50.000	R\$ 30.000	R\$ 30.000	

Leia-se:

VALORES DE COBERTURA

Nº	VEICULO	PLACA	ANO	DM	Classe	DP	APP	APP	FRANQUIA
----	---------	-------	-----	----	--------	----	-----	-----	----------

					de bônus da apólice		MORTE	VALIDE Z	
01	VW- PARATI 1.6 FLEX	MVK 2776	2006	R\$ 50.000	0	R\$ 50.000	R\$ 30.000	R\$ 30.000	
02	VW- KOMBI FLEX	MVK 4653	2006	R\$ 50.000	0	R\$ 50.000	R\$ 30.000	R\$ 30.000	
03	FIAT – DUCATO MUTI	NLV 2398	2009	R\$ 50.000	0	R\$ 50.000	R\$ 30.000	R\$ 30.000	
04	FIAT – DUCATO MUTI	NLV 2448	2009	R\$ 50.000	0	R\$ 50.000	R\$ 30.000	R\$ 30.000	
05	FIAT – DUCATO NUTI	NLW 2399	2009	R\$ 50.000	0	R\$ 50.000	R\$ 30.000	R\$ 30.000	

Registrando que no dia 19/08/2010 às 13:07:55, não há inserção de proposta no site licitações-e do BB, conforme documento anexo aos autos, portanto fica mantida a data da abertura das propostas para o dia 31.08.2010.

Maceió, 19 de agosto de 2010.

Dilair Lamenha Sarmento Pregoeria